
 
 

UCHWAŁA NR XI.84.2025 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXVII.210.2017 Rady Gminy Głowaczów z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 170201 W. 

Na podstawie  art.10 ust. 2  i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXVII.210.2017 Rady Gminy Głowaczów z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 170201 W - załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Marek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3408



ZAŁĄCZNIK Nr 1 do Uchwały nr XI.84.2025 

Rady Miejskiej w Głowaczowie 

z dn.20.03.2025 r. 

L
p. 

Numer 
drogi 
gminnej 

Przebieg drogi 
gminnej Działki ewidencyjne przez, które przechodzi droga /długość 

1 170201 
W 

- Od granicy 
Gminy przez 
Cecylówkę 
Głowaczowską do 
Jasieńca do drogi 
gminnej Jasieniec 
- Leżenice; 
- Od drogi 
gminnej Jasieniec 
-Leżenice od 
strony Lipy w 
stronę Cecylówki 
Głowaczowskiej 

-Obręb Lipa: 
dz. Nr 737, 729/2, 87/3, 90/1, 124/2, 125/2, 128/2, 129/2, 132/2, 133/2, 
135/2, 249/3, 248/1, 247/1, 245/1, 244/1, 243/1, 242/5, 242/7, 242/9, 
242/11, 241/7, 738/5, 738/4, 238/2, 126/1, 123/1, 122/1, 119/1, ,118/1, 
115/1, 114/1, 111/1, 110/1, 107/1, 106/1, 728/2, 729/1 
-Obręb Cecylówka Głowaczowska (Mariampolska): 
dz. nr 277, 141/1, 141/2, 141/3, 279, 227  
-Obręb Jasieniec 
dz. nr 106 
Długość ok. 6220 m 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3408


	UCHWAŁA NR XI.84.2025 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-03T12:12:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




